

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 1708/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí informace, zda pro úsek ulice Pod Havránkou (v k.ú. Troja) byl v minulosti zpracován audit bezpečnosti pozemních komunikací či podobné posuzování bezpečnosti a v případě, že IPR Praha disponuje nějakou zprávou o výsledku auditu, o její poskytnutí.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluje, že IPR Praha nemá žádné informace o tom, že by byl v minulosti zpracován audit bezpečnost, či podobné posuzování bezpečnosti části pozemní komunikace Pod Havránkou, podél přírodní památky Havránka, a tudíž žádnou zprávou o výsledcích auditu nedisponuje.

Pro Vaši informaci sdělujeme, že bezpečnostní inspekce nebo bezpečnostní audity projektových dokumentací řeší správci komunikací, IPR Praha kopie výsledků nedostává.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KÚK
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis